
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 kwietnia 2022 

w sprawie zbycia składników mienia ruchomego uznanych za zbędne, stanowiących własność 
Gminy Tuczępy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021r., poz.1372), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony (aukcja) na sprzedaż samochodu ciężarowego 
o przeznaczeniu uniwersalnym, pojazd marki: VOLKSWAGEN CADDY, nr identyfikacyjny pojazdu: 
WV1ZZZ9KZYR535254, rok produkcji: 2000, nr rej. TBU 39WK, będący własnością Gminy Tuczępy, 
opisany w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony (aukcja) na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego marki: FSC-STARACHOWICE STAR P 244L, nr identyfikacyjny pojazdu: 07047, rok 
produkcji: 1981, nr rej. TBU 12FV, będący własnością Gminy Tuczępy, opisany w ogłoszeniu o 
przetargu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony (aukcja) na sprzedaż samochodu specjalnego do 
zimowego utrzymania dróg marki: FSC-STARACHOWICE STAR A 266B, nr identyfikacyjny pojazdu: 
2110522, rok produkcji: 1982, nr rej. TBU 9H89, będący własnością Gminy Tuczępy, opisany w 
ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

4. Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony (aukcja) na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego pojazd marki: CITROEN JUMPER, nr nadwozia: VF7ZBPMNB17221660, rok produkcji: 
2003, nr rej. TBU 4V68, będący własnością Gminy Tuczępy, opisany w  ogłoszeniu o przetargu 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

5. Zasady przeprowadzenia przetargu o którym mowa w § 1 ust. 1 określa Regulamin przetargu 
stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji –Artur Kański 

2. Członek komisji – Aneta Palmąka 

3. Członek komisji – Krystyna Otolińska 

§ 3. 

Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 16 maja 2022r. 

§ 4. 

Podaje się do publicznej wiadomości informację o niniejszym przetargu poprzez: 

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Tuczępach załączników Nr 1 – 5 
do niniejszego zarządzenia, 



2) publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tuczępy urzad@tuczepy.pl. 
pełnej treści niniejszego zarządzenia 

3) publikację na stronie internetowej Urzędu Gminy Tuczępy www.tuczepy.pl pełnej treści 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 

mailto:urzad@tuczepy.pl

